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Eleganckie beżowe sandały
do tańca na wesele - obcas 9
cm

Nr katalogowy: 611

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

369,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 35 , 36 , 37 , 37.5 , 38 , 39 , 40 , 41

Opis produktu

Elastyczność, lekkość i wygoda to kluczowe słowa opisujące
ten model butów do tańca
Damskie buty do tańca specjalne do tańców towarzyskich i tańców latynoamerykańskich, salsy, bachaty, a także

kizomby i zouka. Te buty taneczne są odpowiednie dla tancerzy w każdym wieku i na każdym poziomie zaawansowania. 

Buty taneczne wykonane są z satyny z 4 skrzyżowanymi paskami i jednym szerszym. Zapinane na skrzyżowany pasek

oplatany na podbiciu i pod podeszwą, który doskonale trzyma but na stopie. Na pięcie i obcasie buty zdobone są

kryształkami, co dodaje im jeszcze więcej blasku i elegancji.

Wysokość i kształt obcasa
Buty posiadają obcas 9 cm (flare). 

Buty do tańca stworzone z myślą o komforcie Wysokość i
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

kształt obcasa
Te buty do tańca są lekkie jak piórko i jakże wygodne. Nasza wkładka z pamięcią kształtu zapewni Ci absolutny komfort

tańca, poczujesz się w nich jak w kapciach. W tych butach tanecznych będziesz tańczyć dłużej, lepiej i wygodniej.

Jak dbać o buty do tańca
Do regularnej konserwacji zaleca się stosowanie specjalnej szczotki w celu zagwarantowania większej przyczepności do

parkietu.

 

 

beżowe buty do tańca, cieliste buty do tańca, kremowe buty do tańca, sandały do tańca, sandały na obcasie 9 cm, sandały flare, buty na ślub, buty dla panny młodej, buty
na wesele, buty dla gości weselnych, buty do tańca latynoamerykańskiego, buty do tańca standardowego, buty dla profesjonalnych tancerzy, buty na konkursy taneczne,
buty na pokazy taneczne, buty do tańca w parze, buty na wieczór taneczny, buty na salsę, buty na tango, buty na walca, buty na rumbę, buty na cha-cha, buty na jive, buty
na paso doble, buty na quickstep, buty na foxtrota, buty zdobione kryształkami, modne buty taneczne, wygodne buty taneczne, stylowe buty taneczne, sandały na ślub,
buty na galę, buty na bankiet, buty na różne rozmiary stóp, buty na specjalną okazję
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